

紙・印刷・プラスチック・ゴム製品月報の数値の修正について

平成22年3月分の掲載数値に誤りがありましたので、以下のとおり修正します。

第4部製品月表 40頁

1. 紙・パルプ統計 (3) 生産能力・稼働率

④段ボール

区 分		1直		2直	
		台数	月間生産能力	台数	月間生産能力
合計	誤	修正なし	510,873	修正なし	620,758
	正		509,482		620,832
両面機	誤	修正なし		11	67,848
	正			9	57,798
複両面機	誤	181	364,990	103	525,023
	正	182	366,947	105	535,147
複々両面機	誤	9	14,628		
	正	8	12,670		
片面機	誤	修正なし		25,679	
	正			24,290	

⑤月間生産能力と稼働率

区 分		月間生産能力(t)	稼働率(%)
段ボール(シート)(千 ㎡)	誤	1,131,631	98.9
	正	1,130,314	99.0